Tecnologia de Ionização 
que Previne Fungos e Bactérias, 
Gerador Ultrassônico de Alta 
Frequência, que Produz 
Finíssima Névoa. Voltagem 
220V. Garantia 1 ano 

G-TECH UNID  15 237,91 3.568,65 

TOTAL (R$) 3.568,65 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 3.568,65 (Três mil, quinhentos e sessenta e oito 
reais e sessenta e cinco centavos). 

• Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 
• Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência. 
• Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras 
despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta.

[...]

CONTRATADA: SEPROL COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA. CNPJ:
76.366.285/0001-40. OBJETO: aquisição de licenças de uso de software de backup e
restore, incluindo sua instalação, configuração, serviços de consultoria e treinamento de
uso. VALOR TOTAL: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas
e Gestão e Administração, sob Elementos de Despesa n° 3.3.90.40 - Serviços de Tecnologia
da Informação e Comunicação, bem como 4.4.90.40 - Serviços de Tecnologia da Informação

[...]

Procedimento Licitatório nº 82/2020- Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0021337-96.2020.6.18.8000).
Ata nº 69/2020: CONTRATADA: Nadja Marina Pires - ME (CNPJ: 12.130.958/0001-86 ). ITEM
2 - BEBEDOURO TIPO COLUNA PARA GARRAFÃO, QUANT: 30 unidades, valor unitário: R$
778,00 (setecentos e setenta e oito reais).
Ata nº 71/2020: CONTRATADA: MAURICÉLIA DE SOUSA SANTOS (CNPJ: 39.326.818/0001-
34). ITEM 8 - Umidificador Ultrassônico 5L Portátil, QUANT: 15 unidades, valor unitário: R$
237,91 (duzentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos).
Ata nº 72/2020: CONTRATADA: Aço Moveis Equipamentos Ltda (CNPJ: 14.115.150/0001-55
). ITEM 10 - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, SYSTEM HI WALL DE 18.000 BTU/h ,
QUANT: 30 unidades, valor unitário: R$ 2.127,00 (dois mil, cento e vinte e sete reais). ITEM
11 - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, SYSTEM HI WALL DE 18.000 BTU/h , QUANT: 10
unidades, valor unitário: R$ 2.127,00 (dois mil, cento e vinte e sete reais).

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo SEI nº 0019346-85.2020.6.18.8000. Termo de Rescisão do Contrato TRE-PI nº
5/2020. OBJETO: prestação de serviços de locação de catracas . FUNDAMENTO LEGAL: arts.
78 e 79, da Lei nº 8.666/1993, na Cláusula Nona do Contrato TRE/PI nº 05/2020 e nos

[...]

OBJETO: acrescer ao valor do Contrato 54/2020 a importância de R$
330,72 (trezentos e trinta reais e setenta e dois centavos), correspondente ao aumento de
9,45% no preço item 59, referente à rota de distribuição do Município de Cocal/PI, que
passará de R$ 3.498,00 (três mil quatrocentos e noventa e oito reais) para R$ 3.828,72
(três mil oitocentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos). FUNDAMEN T AÇ ÃO
LEGAL: Cláusula Décima Segunda do Contrato nº 054/2020 c/c art. 65, I, b, § 1º, da Lei nº
8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, o Des. José James
Gomes Pereira, e Cristiano Marques de Almeida pela Contratada.